



Hur kan vi tillsammans
medverka till att bli en
prövande, lärande och levande
arbetsplats?

VÅRENS FÖRELÄSNING MED **CHRISTER OLSSON**

Samarbete

— att lära och lyckas tillsammans!

Ur innehållet:

- 5 verktyg för att må och prestera bra i grupp
- Gruppen lever så länge som den lär
– hur vi kan identifiera och utveckla vårt naturliga vardagsinlärande
- GEQ – Gruppens emotionella intelligens
- Värdebaserat ledarskap och medarbetarskap
- Kunskapstrappan
- Den prövande, lärande och levande arbetsplatsen
- Tillsammansprojektet

Boka dig på någon av följande
orter våren 2018:

Göteborg	21 mars	13:00-16:00
Luleå	10 april	obs! 12:30-15:30
Stockholm	11 april	13:00-16:00

Pris: 795 kr/person ex moms. Kaffe/Te och frukt ingår.
Kom 5 personer – betala för 4!
Arbetsmaterial efter föreläsningen ingår.

Kunskap
som ger ett
bestående värde

SEDAN 1995

Bokning på www.laraforlivet.se. Vänd för mer information →



Lära för Livet

Samarbete – att lära och lyckas tillsammans!

Vårens föreläsning med Christer Olsson



När du är rätt person på rätt plats och känner att du bidrar till helheten – då blir det roligt att jobba. Arbetsglädje kommer av arbetsskicklighet – en förmåga att fungera och bidra i grupp.

Vi vill alla ha en arbetsplats där var och en får möjlighet att bidra och komma till sin rätt. När dynamiken och relationerna i gruppen fungerar, slipper vi lägga energi på att krångla till saker i onödan och kan ägna oss åt det som för oss framåt.

Varför går det bra för vissa individer, arbetsgrupper och företag? De har lärt sig att agera, reflektera, lära. De vågar testa nya saker och de har lärt sig att livet och arbetet är något som man lyckas med genom att anta utmaningar tillsammans.

En avgörande del är balansen mellan att undvika risker och att uppnå möjligheter. Vi människor är programmerade att undvika hot. Det gör att det ibland blir viktigare för oss att undgå än att uppnå. Vi behöver påminna varandra om vad det är vi strävar mot och vill uppnå och att det vi är rädda för sällan är farligt på riktigt. Att det gäller att både våga lyckas och våga misslyckas.

På jobbet är vi ofta fokuserade på att laget ska fungera och glömmar bort det viktiga "jaget". För att vi ska kunna sätta laget före "jaget" och få en arbetsplats där alla hittar sin rätta plats och ger järnet måste varje individ vara i balans. Vägen till laget går alltså via "jaget". Att försöka vinna tid och hitta genvägar kan resultera i att vi fastnar i ett samarbete som inte fungerar.

Föreläsningens mål är att få dig och din arbetsgrupp att förstå hur ni effektivt kan börja agera genom att bättre förstå er själva och er omgivning, och därigenom skapa en prövande, lärande och levande arbetsplats – eller som Christer själv uttrycker det: "Hur man går från att veta till att göra tillsammans."

Christer Olsson har en unik förmåga att sätta fingret på det vardagliga samspelet mellan människor, på ett sätt som inspirerar, manar till eftertanke, och inte minst till handling. Han är idag en av Nordens mest eftertraktade föreläsare och utbildare, med lång erfarenhet av kulturutveckling och affärsmannaskap. Chisters framgång ligger i att han talar om viktiga saker så att man förstår och sedan kan gå hem och göra skillnad - med sig själv, sin relation eller organisation.

Lära för Livet ger dig personlig arbetslivsutveckling. Valfungerande individer och grupper leder till högre presterande och välmående arbetsplatser. Låt förändringen börja hos dig, dina medarbetare och dina chefer. Vi erbjuder föreläsningar med de bästa föreläsarna. Till interna företagsutbildningar och konferenser anlitar du vår förmedling för att boka talare, utbildare och moderatorer.

Boka dig på någon av följande orter våren 2018:

Göteborg	21 mars	13:00-16:00
Luleå	10 april	12:30-15:30
Stockholm	11 april	13:00-16:00

Bekräftelse av lokal mejlas ut ca en vecka innan föreläsningen äger rum.
Pris: 795 kr/person ex moms. Kaffe/Te och frukt ingår.
Kom 5 personer – betala för 4! Arbetsmaterial efter föreläsningen ingår.

Har du frågor, är du välkommen att kontakta Viktoria Hörnlund, viktorija.hornlund@lfl.se, 031-733 33 30.

Varmt välkommen!

Lära för Livet

Anmälan

Boka nu!
Begränsat antal platser.



Boka på www.laraforlivet.se.
08-796 60 30 eller 031-733 33 30
viktorija.hornlund@lfl.se

Bokningen är bindande, men biljetten går att överlåta.

Gå 5
betala för 4!

"Ingen lämnar en föreläsning med Christer Olsson utan nya ambitioner och mål. Christer levererar alltid en härlig blandning av kunskap, erfarenhet, humor och självdistans!"
Lars-Eric Magnusson, teamchef, Skanska IT Nordic